

รายการราคาากลางก่อสร้าง ติดตั้งขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1,2,3,4,8,9

ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยว ดวงโคม 250 วัตต์ หลอดโซเดียม (HPS) พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 เควีโอ พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า

จำนวน 4 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.5 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาจอมเทียน)								
	- ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน	หน่วย	1.00	74,680.99	74,680.99	-	-	74,680.99	
	- ค่าสมทบการก่อสร้างระบบจำหน่าย	หน่วย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ค่าบริการ Hotline กระแส 33 KV (ไม่พัก)	หน่วย	1.00	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	หน่วย	1.00	5,542.67	5,542.67	-	-	5,542.67	
	รวม							84,723.66	
	(ตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมเทียน เรื่อง แจ้งอัตราค่าขยายเขตระบบจำหน่าย เลขที่ มท 5305.62 จท.(บค.)1390/2559)								
	รวมค่าติดตั้งเฉลี่ย/ต้น							25,843.95	
	รวมค่าติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ 25 ต้น	ต้น	25.00					646,098.86	

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง ติดตั้งขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1,2,3,4,8,9

ป.ร.4

แผ่นที่

14/16

ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยว ดวงกลม 250 วัตต์ หลอดโซเดียม (HPS) พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 เควีเอ พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า จำนวน 4 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	(ขอย่นาจอมเทียน 6)								
	4.1 ค่าติดตั้งกิ่งโคมพร้อมอุปกรณ์								
	4.1.1 เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า								
	- ก้านยึดโคม ขนาด 2"x2.0เมตร แบบ 2 ทิศพร้อมขาจับแบบปรับโยกได้	ชุด	1.00	2,900.0	2,900.00	-	-	2,900.00	
	- โคมไฟฟ้า 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	5,600.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- แรค 1 ช่อง พร้อมลูกถ้วย นอตยึดแรค	ชุด	1.00	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 3x10 mm ²	เมตร	36.00	165.00	5,940.00	25.00	900.0	6,840.00	
	- สายไฟฟ้า VCT 2x2.5 mm ²	เมตร	12.00	40.00	480.00	-	-	480.00	
	- Ground rod	ชุด	1.00	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมค่างาน 4.1							16,820.00	
	รวมค่างานกิ่งโคม 28 ต้น	ต้น	28.00					470,960.00	